Entidad

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de
Registro

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Ciclo

Recur
SO

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion

Ramo

Educacién
Publica

Educacion
Publica

Educacién
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacion
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Clave
Ramo

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

Descripcion
Programa

Subsidios para
organismos
descentralizados

estatales
Subsidios para

organismos
descentralizados

actatalec
Subsidios para

organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados

estatales
Subsidios para

organismos
descentralizados
actatalac
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Clave
Program
a

U006

uooe

U006

U006

U006

U006

U006

U006

U006

uooe

uooe

uooe

uooe

uooe

uooe

uooe

uooe

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

Dependenci

a Ejecutora Financie

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

Rendimi
ento

ro

Reinteg Tipo de

ro

Gasto

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

132 - Primas de
vacaciones, dominical
y gratificacion de fin
de afio

134 - Compensaciones

161 - Previsiones de
cardcter laboral,
econdmica y de
seguridad social

216 - Material de
limpieza

154 - Prestaciones
contractuales

141 - Aportaciones de
seguridad social

314 - Telefonia
tradicional

315 - Telefonia celular

122 - Sueldos base al
personal eventual

271 - Vestuario y
uniformes

143 - Aportaciones al
sistema para el retiro

212 - Materiales y
utiles de impresion y
reproduccion

215 - Material impreso
e informacion digital

144 - Aportaciones
para seguros

325 - Arrendamiento
de equipo de
transporte

113 - Sueldos base al
personal permanente

375 - Viaticos en el
pais

Aprobado

8814624

709313

2999999

275841.88

8180424

10386208

149484.19

7003.91

892200

1830

1100211.5

55000

29201.28

497047.5

147716.43

35786408

99000

Modificado

8814624

709313

2999999

19134.2

8160924

10386208

329173.69

15305.35

892200

1830

1100211.5

110181

73718

497047.5

183598.12

37100614.04 36031999.01 37100614.04

63797

Recaudado Comprometi

(Ministrado)

1711633.46

373911

19134.2

8160924

6258449.83

228902.94

10865.95

890914.57

0

980888.89

73718

454257.91

0

13707

do

8814624

709313

2999999

19134.2

8160924

10386208

329173.69

15305.35

892200

1830

1100211.5

110181

73718

497047.5

183598.12

63797

Devengado Ejercido
1755024.5 1755024.5
373911 373911
0 0
19134.2 19134.2
8040463.7 8040463.7
5781734.85 5781734.85
228902.94 228902.94
10865.95 10865.95
890914.57 890914.57
0 0
980888.89  980888.89
0 0
73718 73718
454257.91 454257.91
0 0

29109068.2 29109068.2

13707 13707

Pagado

1755024.5

373911

19134.2

8040463.7

5781734.85

228902.94

10865.95

890914.57

980888.89

73718

454257.91

29109068.27

13707

Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyect Pagado
os SHCP
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A
s
Sin

Proyecto  N/A

S

Pagado
EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Querétaro

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

Partida
genérica

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Educacion
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacién
Publica

Educacion
Publica

Educacién
Publica

Educacion
Publica

Educacién
Publica

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales

Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados
estatales
Subsidios para
organismos
descentralizados

estatales
Subsidios para

organismos
descentralizados

estatales
Subsidios para

organismos
descentralizados

actatalec
Subsidios para

organismos
descentralizados

estatales

U006

U006

uooe

U006

U006

U006

U006

U006

U006

uooe

U006

uooe

uooe

uooe

U006

U006

U006

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

ANEXO DE
EJECUCION

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

CECYTEQ3

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1- Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

399 - Otros servicios
generales

331 - Servicios legales,
de contabilidad,
auditoriay
relacionados

371 - Pasajes aéreos

311 - Energia eléctrica

217 - Materiales y
utiles de ensefianza

379 - Otros servicios
de trasladoy
hospedaje

316 - Servicios de
telecomunicaciones y
satélites

251 - Productos
quimicos basicos

214 - Materiales, utiles
y equipos menores de
tecnologias de la
informacion y

comiunicarinnec

171 - Estimulos

249 - Otros materiales
y articulos de
construccion y

reparacion

291 - Herramientas
menores

313 - Agua

372 - Pasajes
terrestres

296 - Refacciones y
accesorios menores de
equipo de transporte

329 - Otros
arrendamientos

211 - Materiales, utiles
y equipos menores de
oficina

52001

132996

40092.47

677583

71982.98

30640.45

98150

68100

294394.26

3529480

283400.09

142254

277421.9

32930.08

177738.57

374270.6

103525

185014.24

28989.99

1675085.54

467000

30640.45

235560

92200

480067

3548980

283400

608298.84

654518.77

37430.08

1680

393467.95

445416.78

101291.54

55680

28989.7

819259

285070

13701.92

203948.17

1837864.27

247507.25

36098.07

232936.51

3370.29

1680

1856

270957.56

103525

185014.24

28989.99

1675085.54

467000

30640.45

235560

92200

480067

3548980

283400

608298.84

654518.77

37430.08

1680

393467.95

445416.78

101291.54

55680

28989.7

819259

285070

13701.92

203948.17

1837864.27

247507.25

36098.07

232936.51

3370.29

1680

1856

270957.56
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101291.54

55680

28989.7

819259

285070

13701.92

203948.17

1837864.27

247507.25

36098.07

232936.51

3370.29

1680

1856

270957.56

101291.54

55680

28989.7

819259

285070

13701.92

203948.17

1837864.27

247507.25

36098.07

232936.51

3370.29

1680

1856

270957.56

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Proyecto
s

Sin
Proyecto
s

Sin
Proyecto
s

Sin
Proyecto
s

Sin
Proyecto
s

Sin
Proyecto
s

Sin
Proyecto
s

Sin
Proyecto
s

Sin
Proyecto
s

Sin
Proyecto
s

Sin
Proyecto
s

Sin
Proyecto
s

Sin
Proyecto
s

Sin
Proyecto
s

Sin
Proyecto
s
Sin
Proyecto
s
Sin
Proyecto
s

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



