Entidad	Municipi	Tipo de Registro		Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Program a	Programa Fondo Convenio -	Dependenci a Ejecutora		Reinteg ro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometi do	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyect os	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS
			so				Subsidios para	a	Específico		ro			132 - Primas de									6:			
Querétaro		de Partida d genérica		FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3			1 - Gasto corriente	vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	8814624	8814624	1711633.46	8814624	1755024.5	1755024.5	1755024.5	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro)	de Partida d genérica	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3			1 - Gasto corriente	134 - Compensaciones	709313	709313	373911	709313	373911	373911	373911	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro		de Partida		FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)		11	Subsidios para organismos	U006	ANEXO DE	CECYTEQ3			1 - Gasto	161 - Previsiones de carácter laboral,	2999999	2999999	0	2999999	0	0	0	Sin	Sin Proyecto	N/A	N/A	Validado
		d genérica		,	Pública		descentralizados estatales Subsidios para		EJECUCION				corriente	económica y de seguridad social								Contratos	s Sin			
Querétaro		de Partida d genérica	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3			1 - Gasto corriente	216 - Material de limpieza	275841.88	19134.2	19134.2	19134.2	19134.2	19134.2	19134.2	Sin Contratos	Proyecto s Sin	N/A	N/A	Validado
Querétaro		de Partida d genérica		FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3			1 - Gasto corriente	154 - Prestaciones contractuales	8180424	8160924	8160924	8160924	8040463.7	8040463.7	8040463.7	Sin Contratos	Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro)	de Partida d genérica	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3			1 - Gasto corriente	141 - Aportaciones de seguridad social	10386208	10386208	6258449.83	10386208	5781734.85	5781734.85	5781734.85	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro		de Partida d genérica		FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3			1 - Gasto corriente	314 - Telefonía tradicional	149484.19	329173.69	228902.94	329173.69	228902.94	228902.94	228902.94	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro	•	de Partida d genérica		FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3			1 - Gasto corriente	315 - Telefonía celular	7003.91	15305.35	10865.95	15305.35	10865.95	10865.95	10865.95	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro)	de Partida d genérica	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3			1 - Gasto corriente	122 - Sueldos base al personal eventual	892200	892200	890914.57	892200	890914.57	890914.57	890914.57	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro		de Partida d genérica		FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3			1 - Gasto corriente	271 - Vestuario y uniformes	1830	1830	0	1830	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro)	de Partida d genérica	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3				143 - Aportaciones al sistema para el retiro	1100211.5	1100211.5	980888.89	1100211.5	980888.89	980888.89	980888.89	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro		de Partida d genérica		FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3			1 - Gasto corriente	212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción	55000	110181	0	110181	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro		de Partida d genérica		FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3				215 - Material impreso e información digital	29201.28	73718	73718	73718	73718	73718	73718	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro		de Partida d genérica		FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3			1 - Gasto corriente	144 - Aportaciones para seguros	497047.5	497047.5	454257.91	497047.5	454257.91	454257.91	454257.91	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro		de Partida d genérica		FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3			1 - Gasto corriente	325 - Arrendamiento de equipo de transporte	147716.43	183598.12	0	183598.12	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro	Gobierno la Entida	de Partida d genérica	2020	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3				113 - Sueldos base al personal permanente	35786408	37100614.04	36031999.01	37100614.04	29109068.2 7	29109068.2 7	29109068.27	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro		de Partida d genérica		FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3			1 - Gasto corriente	375 - Viáticos en el país	99000	63797	13707	63797	13707	13707	13707	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado

Querétaro Gobierno de Partida Querétaro la Entidad genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	Subsidios para organismos descentralizados estatales	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3	1 - Gasto corriente	399 - Otros servicios generales	52001	103525	101291.54	103525	101291.54	101291.54	101291.54	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro Gobierno de Partida de Partida Ja Entidad genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	Subsidios para organismos descentralizados estatales	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3	1 - Gasto corriente		132996	185014.24	55680	185014.24	55680	55680	55680	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro de Partida 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	Subsidios para organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3	1 - Gasto corriente	371 - Pasajes aéreos	40092.47	28989.99	28989.7	28989.99	28989.7	28989.7	28989.7	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro Gobierno de Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3	1 - Gasto corriente	311 - Energia electrica	677583	1675085.54	819259	1675085.54	819259	819259	819259	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro Gobierno de Partida 2020 FEDERALES (APORTACIONES, Ia Entidad genérica SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3	1 - Gasto corriente	útiles de enseñanza	71982.98	467000	285070	467000	285070	285070	285070	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro Gobierno de Partida 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3	1 - Gasto corriente	379 - Otros servicios de traslado y hospedaje 316 - Servicios de	30640.45	30640.45	0	30640.45	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyecto s Sin	N/A	N/A	Validado
Querétaro Gobierno de Partida 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3	1 - Gasto corriente	telecomunicaciones y satélites	98150	235560	0	235560	0	0	0	Contratos		N/A	N/A	Validado
Querétaro Gobierno de Partida 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3	1 - Gasto corriente		68100	92200	13701.92	92200	13701.92	13701.92	13701.92	Sin Contratos	Proyecto s Sin	N/A	N/A	Validado
Querétaro Gobierno de Partida 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3	1 - Gasto corriente	tecnologías de la información y comunicaciones	294394.26	480067	203948.17	480067	203948.17	203948.17	203948.17	Sin Contratos	Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro Gobierno de Partida 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3	1 - Gasto corriente	171 - Estimulos	3529480	3548980	1837864.27	3548980	1837864.27	1837864.27	1837864.27	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro Gobierno de Partida 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3	1 - Gasto corriente	y artículos de	283400.09	283400	247507.25	283400	247507.25	247507.25	247507.25	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro Gobierno de Partida genérica 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Educación Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3	1 - Gasto corriente		142254	608298.84	36098.07	608298.84	36098.07	36098.07	36098.07	Sin Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro Gobierno de Partida 2020 FEDERALES (APORTACIONES, Ia Entidad genérica SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE EJECUCION	CECYTEQ3	1 - Gasto corriente	313 - Agua	277421.9	654518.77	232936.51	654518.77	232936.51	232936.51	232936.51	Contratos	Sin Proyecto s	N/A	N/A	Validado
Querétaro Gobierno de Partida 2020 FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para	U006	ANEXO DE	CECYTEQ3	1 - Gasto	terrestres 296 - Refacciones y	32930.08	37430.08	3370.29	37430.08	3370.29	3370.29	3370.29	Contratos	Proyecto s Sin	N/A	N/A	Validado
Querétaro Gobierno de Partida Gobierno de Part	Pública	11	organismos descentralizados estatales Subsidios para organismos	U006	ANEXO DE EJECUCION ANEXO DE	CECYTEQ3	1 - Gasto corriente 1 - Gasto	equipo de transporte		1680	1680	1680	1680	1680	1680	Sin	s Sin		N/A	Validado
Ouerétaro Gobierno de Partida 2020 FEDERALES (APORTACIONES,	Pública Educación	11	descentralizados estatales Subsidios para organismos	U006	EJECUCION ANEXO DE	CECYTEQ3	corriente 1 - Gasto	arrendamientos 211 - Materiales, útiles		393467.95 445416.78	1856 270957.56	393467.95	1856	1856 270957.56	1856	Contratos	Sin Proyecto	N/A	N/A N/A	Validado Validado
la Entidad genérica SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Pública	11	descentralizados estatales	0000	EJECUCION	CLCTTLQS	corriente	oficina	3/42/0.0	-11 J410.70	210931.30	-11 J410./0	210331.30	210331.30	210331.30	Contratos	Proyecto s	N/A	IN/A	₹aiiuadU